
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 178/2014 - Pregão - Registro de Preços

Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de serviços de segurança para eventos a serem realizados pela 

Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 meses)

Expedição: 26/03/2014 Homologação: 09/04/2014 Situação:

PROTERI - SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA LTDA ALEXANDRO IAROCHESKI ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Serviços de segurança em eventos Os serviços de segurança deverão ser realizados por profissionais chr  12,5000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 PROTERI - SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA LTDA  12,0000  - 

HISTÓRICO DOS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Serviços de segurança em eventos Os serviços de segurança deverão ser realizados por profissionais chr  12,5000  - 

Sem Lances

1 Serviços de segurança em eventos Os serviços de segurança deverão ser realizados por profissionais chr  12,5000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 Serviços de segurança em eventos Os serviços de segurança deverão ser realizados por profissionais chr  12,5000  - 

Sem lançamentos

1 PROTERI - SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA LTDA  12,0000  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Serviços de segurança em eventos Os serviços de segurança deverão ser realizados por profissionais chr  12,5000  - 

Sem Negociação

NEGOCIAÇÃO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

PROTERI - SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA LTDA Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 10:50 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 178/2014 - Pregão - Registro de Preços

Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de serviços de segurança para eventos a serem realizados pela 

Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 meses)

Expedição: 26/03/2014 Homologação: 09/04/2014 Situação:

Lote

1

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 PROTERI - SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA LTDA  12,0000  - 

1 1 Serviços de segurança em eventos Os serviços de segurança deverão ser realizados por profissionais chr  12,5000  - 

1 Serviços de segurança em eventos Os serviços de segurança deverão ser realizados por profissionais chr  12,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: PROTERI - SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA LTDA

Item Descrição Unid. Valor Unitário

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 10:50 - Usuário: 3 - ELOI


